
Id: XJSRC-PJVMO-JLCJK-YWRDL-RIPLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/404/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych - przedszkoli, szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wyszków w celu przekształcenia w jednostki 

budżetowe. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 79 ust. 
1 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 
256,poz. 2572 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 pkt 2, art. 88 ust.1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
nr 157,poz. 1241 z późn. zm.), § 65, § 68 i § 69 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 
czerwca 2006r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy ich 
przekształceniu w inną formę organizacyjno-prawną (Dz. U. z 2006 r. nr 116, poz. 783 
z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 1998r., nr 21, poz. 94 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Z dniem 30 listopada 2010r. likwiduje się zakłady budżetowe – przedszkola, 

szkoły podstawowe i gimnazja prowadzone przez Gminę Wyszków – w celu 
przekształcenia ich w jednostki budżetowe. 

2. Likwidacja następuje poprzez zamknięcie ksiąg rachunkowych oraz zamknięcie 
rachunku bankowego. 

3. Wykaz przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, o których mowa w ust. 1, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Na likwidatorów zakładów budżetowych wyznacza się Dyrektorów placówek 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują: 
1)przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 

o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków 
obrotowych majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu likwidowanych 
zakładów budżetowych, 

2)sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych, 
3)sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i zobowiązań. 

3. Ostateczny termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala się na dzień 31 
grudnia 2010 r. 

§ 3. 1. Z dniem 01 grudnia 2010 r. tworzy się jednostki budżetowe – przedszkola, szkoły 
podstawowe i gimnazja prowadzone przez Gminę Wyszków, zgodnie z wykazem, o którym 
mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 



Id: XJSRC-PJVMO-JLCJK-YWRDL-RIPLT. Podpisany Strona 2

2. Placówki oświatowe, o których mowa w ust. 1 zachowują dotychczasowe nazwy po 
przekształceniu w jednostki budżetowe. 

§ 4. Mienie każdego z likwidowanych zakładów budżetowych według stanu na dzień 
likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka budżetowa. 

§ 5. 1. Należności i zobowiązania każdego z likwidowanych zakładów budżetowych 
według stanu na dzień likwidacji przejmują odpowiednie jednostki budżetowe. 

2. Środki pieniężne w kasach i na rachunkach bieżących każdego z likwidowanych 
zakładów budżetowych według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek 
Gminy Wyszków. 

§ 6. Z dniem 01 grudnia 2010 r.: 
1. Pracownicy każdego z likwidowanych zakładów budżetowych, zgodnie z art. 

231 Kodeksu pracy stają się pracownikami odpowiedniej jednostki budżetowej, zachowując 
dotychczasowe warunki pracy i płacy, 

2. Zadania realizowane przez likwidowane zakłady budżetowe według stanu na dzień 
likwidacji przejmuje odpowiednia jednostka budżetowa. 

§ 7. Utworzone jednostki budżetowe będą następcami prawnymi odpowiednich 
zlikwidowanych zakładów budżetowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 9. Tracą moc Uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie: NR XVIII/89/03 z dnia 11 

grudnia 2003 r. w sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej szkół prowadzonych przez 
Gminę Wyszków, Nr XXIII/49/2000 z dnia 28 września 2000 r. w sprawie zmiany formy 
organizacyjno-prawnej publicznych przedszkoli i Żłobko-Przedszkola Nr 1 w Wyszkowie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: XJSRC-PJVMO-JLCJK-YWRDL-RIPLT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIII/404/10

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 czerwca 2010 r.

 
Lp. Nazwa placówki Adres placówki 
1 Przedszkole nr 3 Wyszków, ul. 11 Listopada 23

2 Przedszkole Integracyjne nr 4 Wyszków, Generała Józefa 
Sowińskiego 27B

3 Przedszkole nr 7 Wyszków, ul. 11 Listopada 50
4 Przedszkole nr 9 Wyszków, ul. Pułtuska 143
5 Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza Wyszków, ul. 11 Listopada 62
6 Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego Wyszków, ul. Jana Matejki 5

7 Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej wchodząca w skład Zespołu 
Szkół w Wyszkowie Wyszków, ul. Geodetów 45

8 Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich wchodzące w skład Zespołu 
Szkół w Wyszkowie Wyszków, ul. Geodetów 45

9 Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte Wyszków, ul. Generała Józefa 
Sowińskiego 55

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


